

Specificația de preț (F4.2)**Numărul licitației:ocds-b3wdp1-MD-1608535135870 din 24.12.2020****Denumirea licitației: Diverse produse alimentare**

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor	U/ M	Cantit	Preț fără TVA	Suma fără TVA	Preț cu TVA	Suma cu TVA
1	2	3	5	6	7	8	9	10
LOT I - Diverse produse alimentare								
1	15800000-6	crupe de hrișcă	kg	50	16,04	802	19,25	962,5
2	15800000-6	crupe de arpacaș	kg	30	6,85	205,5	8,22	246,6
3	15800000-6	crupe de griș	kg	60	8,92	535,2	10,7	642
4	15800000-6	orez	kg	80	12,79	1023,2	15,35	1228
5	15800000-6	crupe de orz	kg	45	6,29	283,05	7,55	339,75
6	15800000-6	crupe de grâu	kg	50	8,96	448	10,75	537,5
7	15800000-6	fulgi de ovăș	kg	40	11,42	456,8	13,7	548
8	15800000-6	crupe de porumb(malai)	kg	40	8,96	358,4	10,75	430
9	15800000-6	mazăre	kg	90	7,78	700,2	8,4	756
10	15800000-6	zahăr	kg	250	12,41	3102,5	13,4	3350
11	15800000-6	făină	kg	30	7,96	238,8	9,55	286,5
12	15800000-6	fasole	kg	20	23,15	463	25	500
13	15800000-6	vanilină	buc	40	0,92	36,8	1,1	44
14	15800000-6	frunză de dafin	buc	10	1,38	13,8	1,65	16,5
15	15800000-6	ceai	buc	30	21,67	650,1	26	780
16	15800000-6	bicarbonat de sodiu	buc	12	8,33	99,96	10	120
17	15800000-6	sare iodată	kg	35	3,13	109,55	3,75	131,25
18	15800000-6	cacao	buc	20	14,17	283,4	17	340
19	15800000-6	Oțet	buc	12	6,25	75	7,5	90
20	15800000-6	piper negru macinat	buc	20	3,33	66,6	4	80
21	15800000-6	cartofi	kg	1200	6,02	7224	6,5	7800
22	15800000-6	ceapă	kg	180	5,55	999	6	1080
23	15800000-6	morcov	kg	180	6,02	1083,6	6,5	1170
24	15800000-6	sveclă rosie	kg	150	5,55	832,5	6	900
25	15800000-6	varză	kg	400	4,63	1852	5	2000
26	15800000-6	dovlecei	kg	30	33,33	999,9	36	1080
27	15800000-6	conopidă	kg	100	32,41	3241	35	3500
28	15800000-6	banane	kg	200	25,93	5186	28	5600
29	15800000-6	lămâi	kg	15	28,24	423,6	30,5	457,5
30	15800000-6	mere proaspete	kg	350	9,26	3241	10	3500
31	15800000-6	fructe uscate	kg	40	37,03	1481,2	40	1600
32	15800000-6	radacina de telina	kg	15	30,09	451,35	32,5	487,5

33	15800000-6	varză pechineză	kg	80	21,3	1704	23	1840
34	15800000-6	stafide	kg	15	66,67	1000,05	72	1080
35	15800000-6	usturoi	kg	6	44,44	266,64	48	288
36	15800000-6	carne de găina întregi	kg	200	35,83	7166	43	8600
37	15800000-6	file de pasăre	kg	200	70	14000	84	16800
38	15800000-6	carne de porcine proaspătă	kg	90	80	7200	96	8640
39	15800000-6	carne de bovine proaspătă	kg	90	105	9450	126	11340
40	15800000-6	pește hec	kg	120	34,17	4100,4	41	4920
41	15800000-6	pește mintai	kg	80	35,83	2866,4	43	3440
42	15800000-6	ouă de găină	buc	2500	1,92	4800	2,3	5750
43	15800000-6	roșii în suc lor	buc	80	13,33	1066,4	16	1280
44	15800000-6	magiun	buc	24	21,67	520,08	26	624
45	15800000-6	tomat	buc	12	17,25	207	20,7	248,4
46	15800000-6	mazăre verde conservată	buc	60	13,33	799,8	16	960
47	15800000-6	borș acru	buc	30	7,92	237,6	9,5	285
48	15800000-6	ulei	litri	50	21,67	1083,5	26	1300
		Total lot I				93434,9		107999,00
Lot II- Produse de panificație								
1	15811000-6	pâine din grâu	buc	1400	5,55	7770	6	8400
2	15811000-6	pâine de seară	buc	1000	4,63	4630	5	5000
3	15811000-6	chifle	buc	1500	1,67	2505	2	3000
4	15811000-6	paste făinoase spicușor	kg	18	13,33	239,94	16	288
5	15811000-6	franzeluța	kg	60	15,83	949,8	19	1140
6	15811000-6	paste făinoase tăieței de casă	kg	30	50	1500	60	1800
7	15811000-6	covrigi din țărâțe	kg	25	22,5	562,5	27	675
8	15811000-6	covrigi dulci cu vanilie	kg	25	22,5	562,5	27	675
9	15811000-6	biscuiți sipli	kg	50	27,5	1375	33	1650
		Total lot II				20094,7		22628,00
Lot III- Diverse produse alimentare, Produse lactate								
1	15800000-6	lapte	litri	2200	10,42	22924	11,25	24750
2	15800000-6	unt	kg	80	115,74	9259,2	125	10000
3	15800000-6	smântână dulce	kg	35	41,67	1458,45	45	1575
4	15800000-6	chefir	litru	240	14,81	3554,4	16	3840
5	15800000-6	cașcaval	kg	30	109,17	3275,1	131	3930
6	15800000-6	brânză de vaci	kg	150	37,03	5554,5	40	6000
7	15800000-6	iaurt,,Yoli,,	buc	1500	5,42	8130	6,5	9750
		Total lot III				54155,7		59845
		Total				167685,3		190472,00

Ofertantul: SRL"Creciun Chiril" Adresa: s.Cocieri, rl.Dubăsari Nume, Prenume: Creciun Chiril, administrator